
 

UCHWAŁA  NR  5310/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  07 lipca 2022 roku. 

 

w sprawie : ustalenia wynagrodzenia Panu Jarosławowi Sobczakowi - Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie. 

 

 

Na podstawie art. 118 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym ( t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 988 ), w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 

2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( t.j. Dz. U. z 

2019r., poz. 2136) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustala się dla Pana Jarosława Sobczaka jako Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Lesznie wynagrodzenie miesięczne w wysokości trzy i trzy dziesiąte 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z 

zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego. 

 

§ 2 

 

Traci moc § 2 Uchwały nr 2389/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 

czerwca 2020 roku w sprawie powołania Pana Jarosława Sobczaka na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 r.  

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  5310/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07 lipca 2022 r. 

 

 

 

Przepis art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 

Dz.U. z 2022r., poz. 988) stanowi, że Zarząd Województwa posiada kompetencję do ustalenia  

dyrektorowi wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego wynagrodzenia.  

Wobec powyższego Zarząd Województwa Wielkopolskiego realizując wyżej 

wymienioną kompetencję podjął niniejszą uchwałę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 


